

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/biala-szafka-nocna-wiszaca-dorotka-frez-p-611.html>



Szafka Nocna Wisząca Dorotka szer. 35 cm Otwieranie Górne (nadchwyty)

Cena brutto	322,00 zł
Cena netto	261,79 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Producent	ilistwy.pl

Opis produktu

Biała szafka wisząca o klasycznym designie to idealna propozycja do wielu różnych pomieszczeń w całym domu. Idealnie sprawdzi się jako element wyposażenia sypialni, salonu, a także w ramach kompletowania własnej toaletki kosmetycznej, przydatnej zwłaszcza w przestrzeniach, takich jak pokój należący do dziecka czy nastolatka. Szerokie zastosowanie szafki jest możliwe dzięki jej specjalnemu przygotowaniu użytkowemu. W prezentowanym modelu zastosowano możliwość wygodnego otwierania szafki, mimo braku widocznych z zewnątrz uchwytów.

Popularny model szafki nocnej wiszącej Dorotka wyposażony jest w specjalnie wyprofilowany nadchwyty, dzięki któremu z łatwością otworzą Państwo front mebla, kiedy tylko zajdzie taka potrzeba. Wygodne korzystanie z mebla zostało dodatkowo ułatwione poprzez zastosowanie gładkiego wykończenia. Produkt dostępny w naszym sklepie pokryty został wysokiej jakości lakierem w kolorze białego półmatu. Taka wersja kolorystyczna sprawdza się idealnie w wielu różnorodnych pomieszczeniach, dzięki czemu możesz dowolnie decydować o docelowym miejscu przeznaczenia tego rodzaju mebla.

Szafka może zostać umieszczona w centralnym punkcie pomieszczenia, z uwagi na swoje świetne wykończenie pod względem estetycznym. Wszystkie widoczne elementy zostały pokryte odpowiednią warstwą wysokiej jakości lakieru - dotyczy to zarówno frontów, jak i boków oraz blatu szafki.

Gustowna biała szafka wisząca do każdego pomieszczenia

Klasyka w postaci białej szafki zawsze znajdzie swoje zastosowanie w każdym mieszkaniu. Dodatkowe zastosowanie modułu wiszącego znacząco podnosi atrakcyjność danego mebla, czego najlepszym dowodem są liczne pozytywne opinie naszych zadowolonych klientów, którzy docenili świetną jakość wykonania widoczną już na pierwszy rzut oka. Gustowne rozwiązanie w postaci szafki wiszącej to idealna propozycja dla wielu rodzajów pomieszczeń. Atrakcyjna cena tego produktu jest tylko dodatkowym atutem.